
 
 
 

UCHWAŁA NR 166/2012 
 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 
 

z dnia 11 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie ustalenia planu finansowego Powiatu Polickiego na 2012 rok  
 
 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146,  
Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726  
oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429  
i Nr 291, poz. 1707) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do 

uchwały. 
 

§ 2. Kierownicy komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Policach oraz jednostek 
budżetowych Powiatu Polickiego wyszczególnieni w załączniku do uchwały, będący 
jednocześnie dysponentami poszczególnych części planu finansowego Powiatu Polickiego na 
2012 rok, odpowiadają za realizację ujętych w nim dochodów i wydatków. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio kierownikom komórek organizacyjnych 
Starostwa Powiatowego w Policach oraz jednostek budżetowych Powiatu Polickiego. 
 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


